Архангельская область

Городской округ Архангельской области «Мирный»

Городской Совет депутатов Мирного

шестого созыва

(                           сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от «___»__________ 2020 г.                                                                       № _______

О внесении изменений в Перечень должностных лиц администрации

Мирного, уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных законом Архангельской области от

03 июня 2003 г. № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях»,

утвержденный решением городского Совета депутатов Мирного

31 мая 2018 года № 76

В соответствии со статьѐй 11.3 закона Архангельской области от 3 июня

2003 года № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях»,

руководствуясь статьёй 25 Устава городского округа Архангельской области

«Мирный», городской Совет депутатов Мирного

Р Е Ш И Л :

1. Внести в Перечень должностных лиц администрации Мирного,

уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных законом Архангельской области от 03

июня 2003 г. № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях»,

утвержденный решением городского Совета депутатов Мирного 31 мая 2018

года № 76 (далее – Перечень) следующие изменения:

1.1. Наименования Перечня изложить в следующей редакции: «Перечень

должностных лиц администрации Мирного и еѐ отраслевых органов,

уполномоченных составлять протоколы об административных

ПРОЕКТ

 2

правонарушениях, предусмотренных законом Архангельской области от 03

июня 2003 г. № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях».

1.2. Пункт 3 Перечня дополнить статьей 7.13.

1.3. Перечень дополнить пунктами следующего содержания:

5. Секретарь антитеррористической

комиссии

3.9, п. 3, 4 ст. 3.14

6. Заместитель председателя муниципальной

комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав

2.6, 2.7, 3.9, 3.10, 8.12

Ответственный секретарь муниципальной

комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Мирного                                                                                     Ю.Б. Сергеев